UBND TỈNH LÀO CAI
SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVY
V/v bố cơ sở đủ điều kiện

tiêm chủng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 8 năm 2025

Kính gửi:    Trạm Y tế Gia Phú.

Căn cứ Luật Phòng chống bệnh truyền nhiễm năm 2007;
Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng;
Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về

việc sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh
thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Lào Cai về ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của của Sở Y tế tỉnh Lào Cai;

Ngày 30/7/2025 Sở Y tế Lào Cai đã nhận được hồ sơ công bố cơ sở đủ điều
kiện tiêm chủng của Trạm Y tế Gia Phú (Mã hồ sơ: H38.17-250730-0011). Sau
khi ra soát, thẩm định hồ sơ, Sở Y tế có ý kiến như sau:

1. Hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của đơn vị đảm
bảo theo quy định tại Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính
phủ quy định về hoạt động tiêm chủng.

2. Hồ sơ đề nghị công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Trạm Y tế Gia
Phú, gồm 18 điểm tiêm được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Y tế.

(Dách sách các điểm tiêm chi tiết kèm theo).
3. Trạm Y tế Gia Phú có trách nhiệm đảm bảo các điều kiện cơ sở tiêm

chủng và tổ chức thực hiện việc tiêm chủng theo quy định.
4. Định kỳ báo cáo kết quả tiêm chủng về Trung tâm Y tế khu vực Bảo Thắng

tổng hợp gửi Trung tâm Kiểm soát bệnh tật theo quy định để báo cáo Sở Y tế.
Nhận được công văn này Sở Y tế yêu cầu đơn vị tổ chức triển khai thực

hiện theo đúng quy định./.
(Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Trạm Y tế Gia Phú đính kèm văn

bản này).
Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở Y tế;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;
- UBND xã Gia Phú;
- Cổng TTĐT SYT (đăng tải);
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lục Hậu Giang

DANH SÁCH
Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng thuộc Trạm Y tế Gia Phú tỉnh Lào Cai

(Kèm theo Công văn số              /SYT-NVY ngày         /8/2025 của Sở Y tế)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Người đứng đầu
cơ sở Người phụ trách Điện thoại Email

I ĐIỂM TIÊM CHỦNG THUỘC TRẠM Y TẾ GIA PHÚ

1 Trạm Y tế Gia
Phú

Thôn Phú Xuân, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

2 Nhà Văn Hoá
thôn Bến Phà

Thôn Bến Phà, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

3 Nhà Văn Hoá
thôn Đồng Lục

Thôn Đồng Lục, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

4 Nhà Văn Hoá
thôn Tả Thàng

Thôn Tả Thàng, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

5 Nhà Văn Hoá
thôn Nậm Trà

Thôn Nậm Trà, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

6
Nhà Văn Hoá

thôn Nậm
Phảng

Thôn Nậm Phảng, xã Gia
Phú, tỉnh Lào Cai

7 Nhà Văn Hoá
thôn Chang

Thôn Chang, xã Gia Phú, tỉnh
Lào Cai

8 Nhà Văn Hoá
thôn Tân Tiến

Thôn Tân Tiến, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

Ngô Thị Hiệp Phạm Thị Mai 0399192248 mpham0551@gmai.com

9 Nhà Văn Hoá
thôn Hoà Lạc

Thôn Hoà Lạc xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

10 Nhà Văn Hoá
thôn Bản Cam

Thôn Bản Cam, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

11 Nhà Văn Hoá
thôn Khe Luộc

Thôn Khe Luộc, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

12 Nhà Văn Hoá
thôn An Thành

Thôn An Thành, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

II ĐIỂM TIÊM CHỦNG THUỘC PHÂN TRẠM Y TẾ XUÂN GIAO

1 Phân Trạm Y
tế Xuân Giao

Thôn Hùng Xuân 1, xã Gia
Phú, tỉnh Lào Cai

2 Nhà Văn hoá
Thôn Vàng

Thôn Vàng, xã Gia Phú, tỉnh
Lào Cai

3 Nhà Văn hoá
Thôn Mường 2

Thôn Mường 2, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

4 Nhà Văn hoá
Thôn Tân Lợi

Thôn Tân Lợi, xã Gia Phú,
tỉnh Lào Cai

5 Nhà Văn hoá
Thôn Cù Hà

Thôn Cù Hà, xã Gia Phú, tỉnh
Lào Cai

6 Nhà Văn hoá
Thôn Chành

Thôn Chành, xã Gia Phú, tỉnh
Lào Cai

Ngô Thị Hiệp Nguyễn Văn Màu 0973880189 Nguyenvanmau196869@g
mail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:37:06+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Lục Hậu Giang<lhgiang-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:41:13+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:41:18+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:41:22+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:41:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:41:32+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:41:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T08:41:41+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Y tế<contact-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!